PAGE

Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

Кондинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Кондинское «Об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Кондинское за 2018 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, уставом городского поселения Кондинское, Совет депутатов городского поселения Кондинское решил:
1. Назначить 16 апреля 2019 года в 18 часов 00 минут публичные слушания  по проекту решения Совета депутатов городского поселения Кондинское «Об исполнении бюджета городского  поселения Кондинское  за 2018 год».

2. Определить местом проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Кондинское «Об исполнении бюджета городского  поселения Кондинское  за 2018 год» здание муниципального казенного учреждения «Культурно – досуговое объединение «Созвездие Конды», расположенное пгт.Кондинское, ул.Ленина, 39. Время начала публичных слушаний - 18-00  по местному времени.

3. Утвердить состав оргкомитета, уполномоченного на проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Кондинское «Об исполнении бюджета городского  поселения Кондинское  за 2018 год» (приложение).

4. Настоящее  решение опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль выполнения настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию Совета депутатов городского поселения Кондинское, начальника отдела финансов и экономической политики администрации городского поселения Кондинское.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Кондинское                                                                  В.А. Лукашеня
Глава городского

поселения Кондинское

                                      С.А.Дерябин

пгт.Кондинское
25 марта 2019 года

№50
Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения Кондинское
от 25 марта 2019 года №50
Состав оргкомитета уполномоченного на проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Кондинское «Об исполнении бюджета городского  поселения Кондинское  за 2018 год»
	Н.Н.Брусницина
	- начальник отдела финансов и экономической политики

администрации городского поселения Кондинское;

	К.А.Мазеин
	- председатель постоянной планово-бюджетной комиссии Совета депутатов муниципального образования городское поселение

Кондинское;

	О.А.Квасова
	- бухгалтер отдела финансов и экономической политики

администрации городского поселения Кондинское;

	В.М. Луговская
	- главный специалист отдела финансов и экономической политики администрации городского поселения Кондинское.